
Ref.: Expediente 355/2022.
Procedimiento: Selecciones de personal y provisiones de puestos.

ANUNCIO LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LA 
BOLSA DE TÉCNICO DE GESTIÓN DE RRHH

Mediante el presente anuncio, se hace público el Decreto 2022-0262 cuyo tenor 
literal es el siguiente:

“Visto el Decreto de Alcaldía nº 2022-0262 de fecha 10 de marzo de 2022 por el que se 
efectúa la convocatoria y aprobación de las bases reguladoras para la formación, por 
el  procedimiento  de  concurso,  de  una Bolsa  de  Trabajo  de  Técnico  de  Gestión  de 
Recursos  Humanos,  Grupo  A,  Subgrupo  A2,  Escala:  Administración  General, 
Subescala: Gestión, para futuros nombramientos como personal funcionario interino en 
el Ayuntamiento de Marchamalo.

Visto el BOP de Guadalajara nº 51 de fecha 15 de marzo de 2022 con la publicación 
del anuncio de la mencionada convocatoria y transcurrido el plazo de presentación de 
solicitudes de participación.

Visto el Decreto de Alcaldía nº 2022-0390 de fecha 6 de abril de 2022 por el que se 
aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos y la publicación del 
anuncio en el BOP de Guadalajara nº 70 de 11 de abril.

Transcurrido el plazo de 10 días hábiles para subsanar especificado en el anuncio del 
listado provisional, y a la vista de las alegaciones y subsanaciones presentadas.

RESUELVO
 
PRIMERO. - Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la 
formación, por el procedimiento de concurso, de una Bolsa de Trabajo de Técnico de 
Gestión  de  Recursos  Humanos,  Grupo  A,  Subgrupo  A2,  Escala:  Administración 
General, Subescala: Gestión, para futuros nombramientos como personal funcionario 
interino en el Ayuntamiento de Marchamalo.

SEGUNDO. - Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el Boletín 
Oficial  de  la  Provincia,  en  el  Tablón  de  Anuncios  y  en  la  sede  electrónica  del 
Ayuntamiento de Marchamalo (https://marchamalo.sedelectronica.es  )  .

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE
***9280** Martín Pedregal, José Manuel
***9662** Gil Calleja, José Félix

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
97

7P
YQ

EJ
S9

KT
FD

24
L4

H
SQ

R
PX

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ch
am

al
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 

https://marchamalo.sedelectronica.es/


***1441** Del Rey Lluva, María de los Milagros
***2979** Asensio García, Teresa 
***9976** Martínez Martínez, María del Pilar
***2099** Megia del Vado, Alejandro
***1736** Merino Antón, Gemma
***3290** Dongil Lucia, Rebeca
***1068** Correa Rodríguez, Irene
***9289** Torcal Sanz, María Dolores
***4160** Pedroviejo Alcázar, Carmen María
***3624*** De Haro Moreno, Juana de las Mercedes
***3940** Gómez Olmeda, Lucia 
***1965** Budia González, Edma
***1931** Montero García, María
***3456** Sáenz Pedroviejo, Ascensión
***3671** Benito Martín, Elena
***2017** Rojo Ortega, María Esther
***3893** Muñoz del Barrio, Juan
***2705** Jiménez Morales, María Rosa
***4182** Casas González, Rocío
***8592** Pérez del Olmo, Mª de la Hoz
***1911** Agudo Mejías, Sagrario
***8715** Del Río Diéguez, Elena María

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS
DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO
***0483** Valero Heranz, Julia No  aporta  titulación  exigida  según  la 

Base 2ª.

TERCERO. – Convocar al Tribunal de Selección para la valoración de los méritos, 
compuesto por los siguientes miembros:

- Presidenta: Dª Alexandra Mendieta León o funcionario en quien delegue
- Secretaria: Dª Raquel Coronado Sanz o funcionario en quien delegue
- Vocales

D. José Javier Ruiz Ochayta o funcionario en quien delegue
D. José Manuel García Román o funcionario en quien delegue
D. Julio Carlos Parera Bermúdez o funcionario en quien delegue”

Contra  la  presente  Resolución,  que  pone  fin  a  la  vía  administrativa,  puede 
interponer alternativamente o recurso de reposición potestativo ante el Alcalde, en el 
plazo  de  un  mes  a  contar  desde  el  día  siguiente  al  de  la  publicación  del  presente 
anuncio, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso 

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
97

7P
YQ

EJ
S9

KT
FD

24
L4

H
SQ

R
PX

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ch
am

al
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



contencioso-administrativo,  ante  el  Juzgado de lo  Contencioso-Administrativo,  en el 
plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de la publicación del presente 
anuncio, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Si  se  optara  por  interponer  el  recurso  de  reposición  potestativo  no  podrá 
interponer  recurso  contencioso-administrativo  hasta  que  aquel  sea  resuelto 
expresamente o se haya producido su desestimación por silencio. 

Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer Vd. cualquier otro recurso que 
pudiera estimar más conveniente a su derecho.

Documento firmado electrónicamente

3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
97

7P
YQ

EJ
S9

KT
FD

24
L4

H
SQ

R
PX

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ch
am

al
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Marchamalo
	2022-04-29T09:53:04+0200
	Marchamalo
	RAFAEL ESTEBAN SANTAMARÍA - 03103040H (FIRMA)
	Lo acepto




